
TECHNICKÁ KARTA  
Suché Mazání  

pro garážová vrata, průmyslová vrata,  
pohony, dveře, okna  

 
 
 
Balení:                                 400ml aerosol 

 

Barva:                                 Transparentní 

 

Místo použití:  Prvky vrat vyrobené z oceli, plastu a pryže.  

 

Aplikace: Přípravek obsahuje částice PTFE, které ulpívají na ocelových 
prvcích a v důsledku toho snižují jejich tření. Suché mazivo také 
chrání před vznikem koroze. Odpuzuje vodu a prach. Přípravek 
je odolný vůči nízkým i vysokým teplotám (-50°C až +250°C). 
Určeno pro mazací prvky průmyslových vrat, garážových vrat, 
dveří a oken a také převodových mechanismů.  

 

Použití/Aplikace:  1. Před použitím přípravek dobře promíchejte protřepáváním 
nádoby po dobu asi 30-60 sekund.  
2. Ze vzdálenosti 10-15 cm rovnoměrně naneste tenkou vrstvu 
přípravku na čistý a suchý povrch. 
3. Nechte zaschnout. 
4. V případě potřeby opakujte.  

 

BOZP: Produkt pro profesionální použití. Před použitím si přečtěte 
technický list a informace na obalu. Uživatel je povinen 
dodržovat BOZP předpisy platné v dané zemi. 

 

Skladování : Výrobek skladujte v uzavřené nádobě v suché a větrané 
místnosti. Uchovávejte mimo dosah dětí a neoprávněných osob.  
 
POZOR: Nádoba pod tlakem: chraňte před slunečním zářením 
a nevystavujte teplotám nad 50°C, chraňte před teplotami  
pod -4°C 
 
 

  


